
 

 

UCHWAŁA NR XII/133/25 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do stacji zlewnej w wysokości: 

a) dla strefy I do 9,0 km - 117,00 zł brutto za 1 m3, 

b) dla strefy II powyżej 9,00 km do 12,00 km - 128,00 zł brutto za 1 m3, 

c) dla strefy III powyżej 12,00 km - 150,50 zł brutto za 1 m3. 

2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych do stacji 

zlewnej w wysokości: 

a) dla strefy I do 9,0 km - 225,00 zł brutto za 1 m3, 

b) dla strefy II powyżej 9,0 km do 12,00 km - 250,00 zł brutto za 1 m3, 

c) dla strefy III powyżej 12,00 km - 300,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXI/754/24 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 2303). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Cybulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1711


		2025-04-02T11:22:01+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




